
Prodej palivového dřeva

Palivové dřevo ze Šumavy – výrobní 

linka Zabýváme se výrobou a prodejem 

palivového dřeva, které je vhodné pro 

použití v krbech, krbových kamnech 

i v kotlích na dřevo.

Nabízíme dřevo tvrdé (dub, buk, bříza 

atd.), které hoří pomalu a má dobrou 

výhřevnost a dřevo měkké (smrk, bo-

rovice), které rychle vzplane, příjemně 

praská.

Dřevo prodáváme nařezané a naštípa-

né.Prodáváme jej volně sypané a nebo 

balené v elastické síťovině.

Prodej řeziva

Nabízíme tento sortiment řezaného dřeva:

• prkna libovolné tloušťky

• střešní latě

• trámy

• krokve

Pořez vlastní kulatiny

Zajišťujeme pořez vlastní kulatiny.

• JEDNODUCHÝ POŘEZ (stolařské, truhlářské řezivo)

• DVOJITÝ POŘEZ KULATINY (výroba stavebního řeziva)

Prodej dřevní štěpky

Topení dřevem je levné, má dobrou výhřevnost a topení 

s ním má nízké provozní náklady.

FARMA Jiří Zelený

Drouhaveč 3, p. Kolinec, 341 42

tel./fax: +420376594443

tel.: 607 610 176, 602 264 019

e-mail: info@sumavskepalivo.cz 

web: www.sumavskepalivo.cz 

www.farmazeleny.cz


